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Pomoc małym pacjentom Kliniki Neurologii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie to
główny cel II Charytatywny Bieg Fundacji Tesco Dzieciom, który odbędzie się 31 sierpnia (sobota) na
krakowskich Błoniach. Swój udział w biegu do 25 sierpnia (niedziela) można zgłosić przez internet:
www.online.datasport.com.pl/zapisy. Patronat honorowy nad imprezą objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski.

W biegu może wziąć udział każdy. Organizatorzy liczą, że na starcie pojawią się nie tylko profesjonalni
biegacze ale również amatorzy – mieszkańcy Krakowa, którzy zechcą spędzić ostatnie chwile wakacji
na sportowo a przy okazji pomóc potrzebującym dzieciom.

„Bardzo dziękuję wszystkim, którzy dla zdrowia naszych pacjentów pobiegną z Fundacją Tesco
Dzieciom" – mówi Kierownik Kliniki prof. zw. dr hab. med. Marek Kaciński. „Im więcej osób gromadzi
się wokół tak szczytnego celu, tym większe są nasze możliwości w niesieniu pomocy chorym
dzieciom" – dodaje.

Trasa biegu wytyczona została wokół krakowskich Błoń, linia startu i mety umiejscowione zostaną na
ul. Focha w okolicach Klubu Sportowego „Zwierzyniecki". Uczestnicy mogą wystartować w dwóch
kategoriach biegowych: bieg rodzinny na trasie 3,5 km oraz bieg profesjonalny na trasie 10 km.
Zawodom będą towarzyszyły liczne atrakcje, takie jak – mini biegi dla dzieci, pokazy sprzętu
policyjnego, poradnictwo prozdrowotne itp. Finałem całego przedsięwzięcia będzie wręczenie
symbolicznego czeku na rzecz Kliniki Neurologii Dziecięcej.

Warunkiem uczestnictwa w biegu jest rejestracja (na stronie www.online.datasport.com.pl/zapisy) lub
w Biurze Zawodów na Błoniach oraz dokonanie opłaty startowej, której wysokość zależy od rodzaju
biegu oraz terminu dokonania opłaty. Dzieci i młodzież (do lat 18) mogą wziąć udział w biegu
bezpłatnie. Tylko do 25 sierpnia (niedziela) można zapisać się na bieg oraz uiścić opłatę startową za
pośrednictwem internetu. Po 25 sierpnia zapisy oraz opłaty będą możliwe wyłącznie w Biurze
Zawodów w dniu biegu, czyli 31 sierpnia (sobota) od godz. 7:30 na krakowskich Błoniach.

Dla wszystkich uczestników biegu organizatorzy przewidzieli drobne nagrody za udział (medal oraz
atrakcyjny pakiet startowy), zaś dla najlepszych – atrakcyjne nagrody. Biegacze oceniani będą w
kategoriach kobiety, mężczyźni oraz kobiety – studentki i mężczyźni – studenci. Dodatkowe
informacje: www.fundacjatesco.pl, www.szpitalzdrowia.pl.
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